

Orso Serviços Automotivos Ltda

CNPJ N. 90.327.420/0001-70

AO MUNICIPIO DE NOVA PRATA – RS

ORÇAMENTO

PEÇAS PARA VEICULO MONTANA PLACA IVO8D11 – SECRETARIA DE TURISMO

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
KIT JUNTA CABEÇOTE MOTOR	01	R\$ 179,00	R\$ 179,00
KIT PARAFUSO CABEÇOTE MOTOR	01	R\$ 163,00	R\$ 163,00
KIT CORREIA DE COMANDO	01	R\$ 152,00	R\$ 152,00
ADITIVO RADIADOR	03	R\$ 37,00	R\$ 111,00
VALVULA TERMOSTATICA	01	R\$ 105,00	R\$ 105,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	01	R\$ 41,00	R\$ 41,00
ABRACADEIRA MANGUEIRA	04	R\$ 5,00	R\$ 20,00
JOGO DE TUCHOS	01	R\$ 280,00	R\$ 280,00
JOGO DE BALANCINS	01	R\$ 304,00	R\$ 304,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1.355,00

Nova Prata, 31 DE OUTUBRO DE 2025

VALIDADE: 30 DIAS

ORSO SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:90327420
000170

Assinado de forma digital
por ORSO SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:90327420000170
Dados: 2025.10.31
11:02:18 -03'00'

ORÇAMENTO

FORNECEDOR: Ecco Servicos Automotivos Ltda
CNPJ N. 93.730.216/0001-93

PEÇAS PARA VEICULO MONTANA PLACA IVO8D11 – SECRETARIA
TURISMO

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
KIT JUNTA CABEÇOTE MOTOR	01	183,00	183,00
KIT PARAFUSO CABEÇOTE MOTOR	01	172,00	172,00
KIT CORREIA DE COMANDO	01	157,00	157,00
ADITIVO RADIADOR	03	38,33	115,00
VALVULA TERMOSTATICA	01	112,00	112,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	01	47,00	47,00
ABRACADEIRA MANGUEIRA	04	5,50	22,00
JOGO DE TUCHOS	01	288,00	288,00
JOGO DE BALANCINS	01	312,00	312,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1.408,00

VENCIMENTO 30 DIAS

Nova Prata 31 DE OUTUBRO de 2025.

ECCO SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:93730216
000193

Assinado de forma
digital por ECCO
SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:93730216000193
Dados: 2025.10.31
11:02:45 -03'00'

Mecanica Cassol
CNPJ N. 11.726.793/0001-47
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA-RS

Orçamento

PEÇAS PARA VEICULO MONTANA PLACA IVO8D11 – SECRETARIA DE
TURISMO

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
KIT JUNTA CABEÇOTE MOTOR	01	192,00	192,00
KIT PARAFUSO CABEÇOTE MOTOR	01	185,00	185,00
KIT CORREIA DE COMANDO	01	162,00	162,00
ADITIVO RADIADOR	03	40,00	120,00
VALVULA TERMOSTATICA	01	118,00	118,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	01	55,00	55,00
ABRACADEIRA MANGUEIRA	04	6,00	24,00
JOGO DE TUCHOS	01	298,00	298,00
JOGO DE BALANCINS	01	320,00	320,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1.474,00

**Valor total do orçamento..... R\$ 1.474,00 (MIL QUATROCENTOS E
SETENTA E QUATRO REAIS)**

Nova Prata – RS, 31 DE OUTUBRO DE 2025
VALIDADE: 30 DIAS

EVANDRO
CASSOL E CIA
LTDA:11726793
000147

Assinado de forma
digital por EVANDRO
CASSOL E CIA
LTDA:11726793000147
Dados: 2025.10.31
11:03:09 -03'00'

MECANICA CASSOL

